Ainesosat Fl

Soken (eu ja muu kuin eu), muunnettu perunatarkkelys, glukoosisiirappi, lakritsiuute, livate,
happamuudensaatéaine (E330), aromit, suola, varit (E160a, E120, E141, E153)
pintakasittelyaine (ES03).

Allergeenit Fl
Ei sisalla pakollisesti iimoitettavia allergeeneja.

Sailytys- ja kiyttoohjeet FI
Sailytettava kuivassa ja villedssa.

Ravintosisiltd 100 g:sta Fl
Energia 1506 kJ/ 354 kcal
Rasval0Z2qg

josta tyydyttynytta 0,2 g
Hiillihydraatit 86 g

josta sokereita 56 g
Proteini2,1g

Suola0,34 g

Ingredienser SE
Socker (eu och icke-eu), modifierad potatisstarkelse, glukossirap, lakritsexirakt, gelatin,

surhetsreglerande medel (E330), aromer, salt, fargamnen (E160a, E120, E141, E153)
ytbehandlingsmedel (ES03)

Allergener SE
Innehaller inte deklarationspliktiga allergener.

Forvarings- och anvindningsanvisningar SE
Forvara pa en torr och sval plats.

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 1506 kJ/ 354 kcal
Fett0,2g

reserv mattade 0,2 g
Kolhydrater 86 g

reserv sockerarter 56 g
Protein 2.1 g

Salt034 g



